
Clasificación según categorías - Sedaví - sábado, 25 de septiembre de 2021

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Tiempo Diferencia Distancia

MB (3)
1 19 CATALA LAPARRA Hector HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 18'29 -
2 17 CAPDEVILA MIRAVET Ruben HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 19'10 + 0'41
3 18 HERRAIZ GARCIA Miguel HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 19'46 + 1'17

MC1 (2)
1 1 TEN ARGILES Ricardo HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 20'52 -
2 20 SARRIAS INFANTES Carlos PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D. 27'07 + 6'15

MC2 (4)
1 2 ECKHARD TIO Maurice Far HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 20'51 -
2 23 ALONSO CARDAMA Markel SAIATU FUNDACION C.D. 23'15 + 2'24
3 22 GARCIA MARTINEZ Antonio SEVILLA NO&DO, C.D. 23'30 + 2'39
4 4 MATEU VERCHER Jesus HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 26'07 + 5'16

MC3 (5)
1 5 SANCHEZ TUR Francisco HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 22'52 -
2 28 PERONA MARTINEZ Carlos FUNDACION CICLISTA DE CASTILLA 24'18 + 1'26
3 25 OLEAGA PAJARO Aitor ZUMAIAKO TX. ELKARTEA 24'58 + 2'06
4 26 MONTERO CAMPANERO Alejandro MIRABIKE CLUB DEPORTIVO BASICO 25'42 + 2'50
5 27 ALTUR I CHULIO Sergi STEFANO GARZELLI TEAM, CD 31'47 + 8'55

MC4 (4)
1 7 SANCHEZ-MIGALLON MARTIN Pedro HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 20'28 -
2 30 PRIETO HORTELANO Guillermo ZUZENAK C.D. 21'28 + 1'00
3 9 OREJON MIGUEL Jorge HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 22'55 + 2'27
4 8 MIÑANA SANCHEZ Daniel HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 23'15 + 2'47

MC5 (7)
1 11 PEREZ MARTIN Manuel HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 19'35 -
2 33 CASTILLO LOPEZ Jose Manuel VISO DEL ALCOR, C.C. 20'19 + 0'44
3 32 TANCO VADILLO Ruben RECAMBIOS ANTOLIN, G.C 20'29 + 0'54
4 13 AGAPITO LLACER Jose Luis HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 20'40 + 1'05
5 34 MATA VILLAR Severino XTREMBIKE, C.C. 20'59 + 1'24
6 35 BERMEJO SANCHEZ Julio Enrique TORREJON C.C. 21'21 + 1'46
7 12 GARCIA RUBIO Antonio Francisco HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 21'43 + 2'08

MH3 (7)
1 49 GARCIA-MARQUINA CASCALLANA Luis Miguel NO LIMITS HANDBIKE CLUB 21'38 -
2 42 LOPEZ RUIZ Alfonso David NO LIMITS HANDBIKE CLUB 23'37 + 1'59
3 45 ARROYO ABENZA Juan Jose NO LIMITS HANDBIKE CLUB 23'56 + 2'18
4 44 MATEOS RODRIGUEZ Isaac PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D. 24'25 + 2'47
5 48 GONZALEZ LORENTE Javier NO LIMITS HANDBIKE CLUB 25'02 + 3'24
6 43 MOLINA MARTINEZ Gustavo FUNDACION CICLISTA DE CASTILLA 26'26 + 4'48
7 46 BERNABE LOPEZ Pedro GUIJARRO TOT ESPORT, CC 38'26 + 16'48

MH4 (3)
1 51 PACHECO Flavio INDEPENDIENTE 22'41 -
2 50 YANGUEZ SANTALLA Vicente PARACICLISMOGALICIA 26'43 + 4'02
3 52 MARTI GOMEZ Angel CALDERONABIKE SAGUNTO, CC 45'47 + 23'06

MT1 (2)
1 55 GARCIA ABELLA Gonzalo ALBERTO CONTADOR, C.D.C. 28'09 -



Pl. Dor Apellidos, nombre Club Tiempo Diferencia Distancia

Abandonos (1)
DNF 56 BROCH FONT José Manuel BENICASSIM, PC Abandono

WC4 (1)
1 14 FELIPE LOZANO Carmen De HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 32'33 -

WC5 (2)
1 15 MARTINEZ CABALLERO Myriam HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 25'00 -
2 16 GUIMAREY TOUCEDA Josefina HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 28'47 + 3'47

WH2 (1)
1 41 VITORIA SIFRE Natalia PARACICLISMOGALICIA 22'50 -

SORDOS (6)
1 82 JURADO FOIX Sergi CONTROLPACK-BADIA 20'01 -
2 83 MARIN MURCIA Antonio ANGLIRUBIKE 21'11 + 1'10
3 87 IVARS SOLER Pablo BICICLETES GURUGU XABIA, CC 21'39 + 1'38
4 88 IGNAT Marius Marian 22'43 + 2'42
5 85 DOMINGUEZ FERNANDEZ Alexander CLUB MAMMOTH MTB 24'05 + 4'04
6 84 JIMENEZ TINITANA Luis Fernando MADRID 28'49 + 8'48

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nuevos datos Tiempo Diferencia

MB (2)
1 17 CAPDEVILA MIRAVET Ruben HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 2h00'26 -
2 18 HERRAIZ GARCIA Miguel HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 2h19'36 + 19'10

MC1 (2)
1 1 TEN ARGILES Ricardo HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1h27'26 -
2 20 SARRIAS INFANTES Carlos PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D. 1h51'38 + 24'12

MC2 (4)
1 2 ECKHARD TIO Maurice Far HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1h27'32 -
2 23 ALONSO CARDAMA Markel SAIATU FUNDACION C.D. 1h31'11 + 3'39
3 22 GARCIA MARTINEZ Antonio SEVILLA NO&DO, C.D. 1h31'29 + 3'57
4 4 MATEU VERCHER Jesus HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1h45'38 + 18'06

MC3 (5)
1 5 SANCHEZ TUR Francisco HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1h30'55 -
2 26 MONTERO CAMPANERO Alejandro MIRABIKE CLUB DEPORTIVO BASICO 1h39'19 + 8'24
3 28 PERONA MARTINEZ Carlos FUNDACION CICLISTA DE CASTILLA 1h41'18 + 10'23
4 25 OLEAGA PAJARO Aitor ZUMAIAKO TX. ELKARTEA 1h44'25 + 13'30
5 27 ALTUR I CHULIO Sergi STEFANO GARZELLI TEAM, CD 2h20'35 + 49'40

MC4 (4)
1 7 SANCHEZ-MIGALLON MARTIN Pedro HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1h44'52 -
2 30 PRIETO HORTELANO Guillermo ZUZENAK C.D. 1h53'48 + 8'56
3 9 OREJON MIGUEL Jorge HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1h56'21 + 11'29
4 8 MIÑANA SANCHEZ Daniel HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1h56'46 + 11'54

MC5 (6)
1 11 PEREZ MARTIN Manuel HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1h44'33 -
2 32 TANCO VADILLO Ruben RECAMBIOS ANTOLIN, G.C 1h45'27 + 0'54
3 34 MATA VILLAR Severino XTREMBIKE, C.C. 1h46'01 + 1'28
4 35 BERMEJO SANCHEZ Julio Enrique TORREJON C.C. 1h46'19 + 1'46
5 12 GARCIA RUBIO Antonio Francisco HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1h48'36 + 4'03
6 33 CASTILLO LOPEZ Jose Manuel VISO DEL ALCOR, C.C. 1h50'34 + 6'01

MH3 (4)
1 42 LOPEZ RUIZ Alfonso David NO LIMITS HANDBIKE CLUB 1h23'55 -
2 44 MATEOS RODRIGUEZ Isaac PARA-SPORT ANDALUCIA, C.D. 1h24'45 + 0'50
3 48 GONZALEZ LORENTE Javier NO LIMITS HANDBIKE CLUB 1h25'22 + 1'27
4 45 ARROYO ABENZA Juan Jose NO LIMITS HANDBIKE CLUB 1h26'21 + 2'26



Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nuevos datos Tiempo Diferencia

MH4 (1)
1 51 PACHECO Flavio INDEPENDIENTE 1h29'15 -

MT1 (1)
1 55 GARCIA ABELLA Gonzalo ALBERTO CONTADOR, C.D.C. 1h39'15 -

WC4 (1)
1 14 FELIPE LOZANO Carmen De HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 2h14'17 -

WC5 (2)
1 15 MARTINEZ CABALLERO Myriam HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1h45'21 -
2 16 GUIMAREY TOUCEDA Josefina HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1h59'14 + 13'53

WH2 (1)
1 41 VITORIA SIFRE Natalia PARACICLISMOGALICIA 1h33'31 -

SORDOS (6)
1 82 JURADO FOIX Sergi CONTROLPACK-BADIA 1h41'19 -
2 83 MARIN MURCIA Antonio ANGLIRUBIKE 1h43'22 + 2'03
3 87 IVARS SOLER Pablo BICICLETES GURUGU XABIA, CC 1h52'17 + 10'58
4 88 IGNAT Marius Marian 1h53'21 + 12'02
5 85 DOMINGUEZ FERNANDEZ Alexander CLUB MAMMOTH MTB 1h54'43 + 13'24
6 84 JIMENEZ TINITANA Luis Fernando MADRID 1h59'31 + 18'12


